РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2019 года №100
ст. Келермесская
«О  составе комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и должностном  лице, принимающем меры к урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих МО «Келермесское сельское поселение»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции от 23 июня 2014 года №453, Уставом МО «Келермесского сельского поселения», и в соответствии с представлением прокуратуры Гиагинского района от 10.03.2015 года
№3-88-2015.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление №27 А от 20.03.2015 г. «О  составе комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и должностном  лице, принимающем меры к урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих МО «Келермесское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Назначить должностным лицом, принимающим меры к урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих МО «Келермесское сельское поселение» Дзебоева С.М. – заместителя главы администрации.
3. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов – утвердить согласно приложению.
4. Специалисту администрации по юридическим вопросам Лактионовой А.Н. ознакомить с настоящим постановлением  должностных лиц, указанных в нем, под роспись.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                                С.А. Фатеев
Приложение к постановлению
главы МО «Келермесское сельское
поселение» от  27.12.2019 г. №100
Состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов:
1. Дзебоев С.М.  - заместитель главы администрации, председатель комиссии;
2. Яхонтова А.А. - специалист администрации по общим вопросам, секретарь комиссии;
3. Ипатов А.Г. - ведущий специалист администрации по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии;
4. Грицкевич Н.И.  – председатель Совета ветеранов МО «Келермесское сельское поселение» (по согласованию).
5.  Головинова Н.А. - депутат СНД МО «Келермесское сельское поселение» (по согласованию).
_2147483647.doc
[image: image1.png]